News Release
2021 年 2月 26 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2021年 3月 1日（月）より「春の口座開設キャンペーン」

を実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、期間中に対象取引全てのお取引をいただいたお客さまに、抽選で以下の

景品を進呈いたします。

当行は、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービス

のご提供により、道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１.キャンペーン概要

実施期間 2021 年 3月 1 日（月）～5月 31 日（月）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

キャンペーン参加条件（すべて満たす方）

対象取引

(1)道銀 Web 専用口座「スマート Leaf」による新規口座開設

(2)「どうぎんアプリ」への初回利用登録

(3)6 月 30 日（水）時点で普通預金残高 5,000 円以上または、

   給与受取総額 50,000 円以上

景 品

A コース [抽選 5名様]  iPad Air

B コース [抽選 10名様] snow peak エントリーパック TT

C コース [抽選 10名様] iRobot ルンバ

D コース [抽選 10名様] Panasonic コーヒーメーカー

E コース [抽選 30名様] Amazon ギフト券 10,000 円分

F コース [F コース応募者全員] 現金 500 円

景品の対応期間 7 月中旬～8月中（予定）

※当選確率がアップする条件もご用意しております。

本キャンペーンの詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

２．該当するＳＤＧs の目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 デジタル戦略部 髙田・青木 TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室  小山・西東  TEL 011-233-1005

「春の口座開設キャンペーン」の実施について

SDGsは Sustainable Development Goalsの略称で、2015 年に国連で採択された 2030年まで

に達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。